

ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES EXTRATO CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 339/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº (339/2022) – Processo Licitatório nº 039/2022 – Pregão Eletrônico nº 032/2022 - SECRETARIA DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio da secretária Lívia Maria Borba Danda firma com a empresa CMED DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.444.829/0001-90, tendo como OBJETO aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, destinados a equipar as Unidades Básicas de Saúde que desenvolvem ações voltadas para a Atenção Primária á Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, por meio de recurso próprio e de recurso capitaneado pela proposta de Emenda Parlamentar Nº11196.515000/1200-02, celebrado entre o Fundo Nacional de Saúde e o Fundo Municipal de Saúde no Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global: R\$ 120.800,00 (cento e vinte mil e oitocentos reais) Com Vigência iniciada em 28/11/2022 e termo final dia 28/11/2023

SECRETARIA DE SAÚDE LÍVIA MARIA BORBA DANDA Contratante

EXTRATO DO CONTRATO Nº 340/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº (340/2022) – Processo Licitatório nº 039/2022 – Pregão Eletrônico nº 032/2022 - SECRETARIA DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio da secretária Lívia Maria Borba Danda firma com a empresa GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.965.679/0001-47, tendo como OBJETO aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, destinados a equipar as Unidades Básicas de Saúde que desenvolvem ações voltadas para a Atenção Primária á Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, por meio de recurso próprio e de recurso capitaneado pela proposta de Emenda Parlamentar N°11196.515000/1200-02, celebrado entre o Fundo Nacional de Saúde e o Fundo Municipal de Saúde no Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global: R\$ 46.885,00 (quarenta e seis mil oitocentos e oitenta e cinco reais) Com Vigência iniciada em 28/11/2022 e termo final dia 28/11/2023

SECRETARIA DE SAÚDE LÍVIA MARIA BORBA DANDA Contratante

EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº (341/2022) – Processo Licitatório nº 039/2022 – Pregão Eletrônico nº 032/2022 - SECRETARIA DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio da secretária Lívia Maria Borba Danda firma com a empresa PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.218.314/0001-66, tendo como OBJETO aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, destinados a equipar as Unidades Básicas de Saúde que desenvolvem ações voltadas para a Atenção Primária á Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, por meio de recurso próprio e de recurso capitaneado pela proposta de Emenda Parlamentar N°11196.515000/1200-02, celebrado entre o Fundo Nacional de Saúde e o Fundo Municipal de Saúde no Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor Global R\$ 39.990,00 (trinta e nove mil e novecentos e noventa reais). Com Vigência iniciada em 28/11/2022 e termo final dia 28/11/2023

SECRETARIA DE SAÚDE LÍVIA MARIA BORBA DANDA Contratante



EXTRATO DO CONTRATO Nº 342/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº (342/2022) – Processo Licitatório nº 039/2022 – Pregão Eletrônico nº 032/2022 - SECRETARIA DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio da secretária Lívia Maria Borba Danda firma com a MT COMERCIAL MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.946.534/0001-5, tendo como OBJETO aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, destinados a equipar as Unidades Básicas de Saúde que desenvolvem ações voltadas para a Atenção Primária á Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, por meio de recurso próprio e de recurso capitaneado pela proposta de Emenda Parlamentar N°11196.515000/1200-02, celebrado entre o Fundo Nacional de Saúde e o Fundo Municipal de Saúde no Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE e R\$ 2.299,95 (dois mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). Com Vigência iniciada em 28/11/2022 e termo final dia 28/11/2023

Secretaria de Saúde LÍVIA MARIA BORBA DANDA Contratante

> Publicado por: Rafael Aragão Silva Feitosa Código Identificador:C25C9C61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 02/12/2022. Edição 3228 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/